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Habiliteringscenter Södermalm
STOCKHOLMS LÄNS LANDSTING
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Inom Habilitering & Hälsa fi nns 14 habiliteringscenter för barn. 

Tre av dessa är specialinriktade för stöd till barn med autism. Ett 

är specialinriktat mot barn med Asperger syndrom. Varje habilite-

ringscenter ansvarar för ett visst geografi skt område, men det fi nns 

möjlighet att välja vilket habiliteringscenter man vill tillhöra. Vårt 

område omfattar stadsdelsnämnderna Maria-Gamla stan, Katari-

na-Sofi a, Enskede-Årsta, Skarpnäck, Farsta, Vantör.

Pendeltåg: Åk till Södra station, uppgång Rosenlundsgatan. 
Tunnelbana: Åk till Skanstull. Ta buss 3 mot Södersjukhuset eller buss 4 
mot Radiohuset. Gå av vid hållplats Rosenlund. 
eller
Åk till Zinkensdamm. Ta buss 4 mot Gullmarsplan. 
Gå av vid hållplats Rosenlund.
Buss: Nummer 3, 4, 74 och 164 trafi kerar hållplats Rosenlund.
Bil: Det fi nns ett begränsat antal besöksparkeringar i parkeringsgarage 
och inom Rosenlundsområdet.



Habiliteringscenter Södermalm för barn

erbjuder barnhabilitering till barn i åldern 0 - 16 år med någon 

form av funktionshinder t ex  rörelsehinder, utvecklingsstörning, 

autism, syn- eller hörselskada. 

För att söka insatser krävs en remiss från barn-/habiliterings-

läkare eller ansökan från enskild. Teamet tar därefter ställning till 

följande:

 • Tillhörighet till någon av ovan nämnda grupper

• Behandlingsbehov i mer än sex månader

• Att behoven inte tillgodoses av annan vårdgivare eller instans

• Att insatserna behöver ges av någon med särskild kunskap/

kompetens om funktionshinder och konsekvenserna i vardagen, 

så kallad dubbel kompetens 

HUR ARBETAR VI?
Vi arbetar i team där personalen har medicinsk, psykologisk, 

pedagogisk och social kompetens. Vårt mål är att allsidigt främja 

barnets  utveckling till bästa möjliga funktionsförmåga genom att 

ge:

• Behandling enskilt och/eller i grupp

• Råd och stöd till familjen

• Konsultation till personal i barnets närmiljö

Alla insatser planeras utifrån barnets och familjens behov, i 

samråd med familjen. Vi samarbetar med habiliteringsläkare, 

kommunens LSS-handläggare, barnomsorg, skola etc. Personalen 

har tystnadsplikt. Journal förs fortlöpande.

Enhetschef

Har det övergripande ansvaret för verksamheten och leder den. 

Kontorsassistent - sköter all administration på kontoret, ger  

telefonservice, vidarebefordrar meddelanden och tar emot besök.

Arbetsterapeut - utreder och tränar arm-/handfunktion samt 

dagliga aktiviteter. Utför utprovning och inträning av hjälpmedel 

samt medverkar vid bostads- och miljöanpassning  t ex i skola och 

på daghem.

Specialpedagog - utreder barn som underlag för specialpeda-

gogiska insatser. Ansvarar för specialpedagogiskt behandlingsar-

bete och vid behov utlåning av lek- och träningsmaterial.

Kurator - arbetar med stödjande samtal och rådgivning samt 

informerar om samhällets stöd för personer med funktionshinder. 

Medverkar vid utredning och bedömning av insatser och behov.

Logoped - utreder, diagnostiserar och behandlar språk-, tal- och 

kommunikationsstörningar samt ät- och dricksvårigheter.

Psykolog - utreder och bedömer intellektuell och känslomässig    

mognad vid behov. Psykologen kan även erbjuda samtalsstöd till 

föräldrar och barn.

Sjukgymnast - bedömer motorisk förmåga, ger behandling 

individuellt eller i grupp med syfte att stimulera barnets motoriska 

utveckling. Medverkar vid utprovning och uppföljning av  hjälp-

medel.


